[RoNovosT)

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modéeéles

P-992 & P-992TRC
P-980 & P-980TRC
P-1040& P-1040TRC

No. €211 09/98



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1998

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.




TABLE DES MATIERES

Section

[7)]

- N 0~ N

11
12

Sujet Page
Introduction ........... e eNeresarerteTereashestrsrs Rttt arsateTtnsaseatratesratedtetesainns 5
Sécurité ............. crereen et eNAreseerentresatnesererrentseeasashsatesesanearesenssnsenarare 6
SECUTIte GENETALE ........eniiiiiie e 6
Securité A1'operation ...........ccovviiveiiiiiiii e e 6
RIS ¥ T W W 11 =0 (11 ST O T 7
SECUTItE AU LLANSPOLL ... vvvevnieee et eei et et er e et et a et ranraeberrrarrnes 7
SECurite A1'entIEPOSAZE ....vuivet it e 7
Autocollants ..c.ccvvriiiiiiiiieiiiiiiiiiniis s s s s s cresnenseeee 8
Autocollants de sécurité............ F T PO PPN 8
Autocollants d'entretien ........vevviiins 10
P T 1111 ] T TP 11
Assemblage général ... ... e 11
Moteur sur le tambour rotatif...........coooeiiviiiiii 12
Kit de rotation de chute hydraulique: Moteur...............ooooiiiiiinninnnen 13
Mise €N MATCHE ..vuiciiiiiiniiiiirenieieriieresencssssseosarenctosacassssesanensosasrosasanse 14
Mise en marche générale...........covviiiiiiiiiiiiii e 14
ENEretien cuuvuieieriaiieiiiriieiininiiainiincaiiesintsesssiseaiestosessssassssssesssssrssncnsse 15
ENITePOSAZE cvvvirreirrerrrecrresnrersrsssasesssnsasssasssasssssssssrsrssssasesrssssasassssssase 16
Solutions de ProbIEMES .....cceveveerererrearnierrrareirsserrrsrosaresresrsarsssesssresssense 17
Specifications .....uvivvevvieivinrrerrereesaseeresenes eveanee cresrsaneses cresesareseerrsarenne 19
Liste des PIECES tuvuvivreivurrtserensrrsrersraeresessasrnsassessnsasrernssssssnresresnsarasness .20
Souffleuse P-992 ... .oiviviiiiiiniiier e v rr et ve et eraheas 20
Souffleuse P-992TRC ......covvviiiiiriineiininninnnnns et 23
Souffleuse P-980 P-1040 . .....uvviviiivririeririerennririrrnereerseissiriraenes 27
Souffleuses P-O80TRC P-1040TRC ........c.oeiiiiiiii e 31
Chute semi-industrielle PSI-02104 ... ... 35
Chute industrielle PC-92104 ..........cciiiiiiiiiii i e 36
Chute télescopique hydraulique PCTH-92104 .........ooiiiiiiiiiiiiiininns 37
Kt eXtra TODUSTE . ..ot e e e 38
Arbre de commande 9225 ... e 39
Arbre de commande 9475 ... 40
Boite d'engrenage 9307 ...t i e 41
Réducteur de vitesse # PR-91054........oiviiiiiiiiiiiiiciicre e 42
Cylindre 25TRO8 . .. .vviviiiiiiiiii it e et e e e e saaanaaanans 43
Cylindre 20G28 ...oviiviiiiitir i aans 44
Moteur hydraulique DH250 & DH 315.....oiiiiiiiiiieeaee 45
Tableant de SEITAZE ..vvveviirrreirerecroctrrotetessorsneserarorsesesrsesssrsosssssorasnseses 46
GArANLIC .ivvervirirernserensncuessorsirerersstrnsrssssssrsnesesssassorsssssessassrsssrosssassese 47






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel i ét¢ préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 3 en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre 12 machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués 4 la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date
d'achat de votre souffleuse dans 1'espace prévu i cet
effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un
service rapide et efficace. Utilisez des pigces de
rechange PRONOVOST lorsque le remplacement de
celles-ci est nécessaire. Pour commander, adressez-
vous a votre vendeur le plus prés, fournissez-lui les
renseignements inscrits ci-dessous et dites-lui de
quelle fagon I'envoi des pi¢ces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée i la figure 1.

1gure 1

MODELE:

NO. DE SERIE:

x|

DATED'ACHAT:




2

SECURITE

SECURITE GENERALE
LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT .
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, tALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de Ia souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
faire de s'assurer que toute personne devant opérer Ia
souftlense a lu ce manuel avant l'opération.

2) Sachez comment opérer tous les conirdles, arréter 1a
souffleuse et désengager les contrles rapidement.

3) Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant,

4) En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
Pefficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie.

5} Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectuense de quelque maniére que ce soit,
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
T'ntilisation.

6) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 46.

7} Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pi¢ces mobiles
ou des contrbles et provoquer un accident, Portez des
vétements ef accessoires appropriés et sécuritaires.

8} Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'oufe et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que:
cache-oreilles ou bouchons.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénéirer la peau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une fuite dhuile.

10) Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
l'espace o1 la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

[1) Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1) Soyez certain que I'espace autour de l'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
souffleuse est en opération.

2) Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé,

3) Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composanies lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit étre arrété et I'arbre de com-
mande désengage, De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

4) Ne pas opérer 'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous 8tes exposé au vent et &
la neige.

5) Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

6) Soyez certain que I'arbre de commande est attaché
correctement avant I'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer 'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

%) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties

mobiles de la souffleuse, Ne vous tenez jamais prés des ‘

ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager l'arbre de
commangde, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de l'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14} Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures séricuses pourraient étre
causées en cas d'§jection d'cbjets.

15) Ne jamais opérer la machine 4 grande vitesse sur une
surface glissante,

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

1'7) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence 4 vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement l'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A I'arrét des opérations, désengagez l'arbre de com-
mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,
mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé,

SECURITE A L'ENTRETIEN

1) Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel,

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer l'entretien, toute réparation ou
inspection.

3) Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou antre.

SECURITE AU TRANSPORT

1} Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

2) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routié-
re. Ne jamais transporter de passager.

3) Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de fravail 4 une autre.

4) I est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément,

5) La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du

freinage.

6) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Supperter la souffleuse de fagon 2 éviter tout
renversement accidentel.

2) Ne permettez pas aux enfants de jouer a l'endroit ot la
souffleuse est entreposée.



m

AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiguent les en-

droits ol vous devez porter une attention particuliére 3

votre sécurité, Lisez attentivement chacun d'eux et

repérez 1'endroit ot ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les

photos qui suivent montrent 1'endroit ol chacun doit

étre apposé,

A ATTENTION

1.

2-

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS,

STOP ENGINE 8EFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUIARDS AND SHIELDS IN PLACE.
L

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION,

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS,

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR,

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER

L'ENTRETIEN ET L"AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE,

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PI.ACE.’A

Figure 2

Autocollant A

Piéceno.: A102

Figure 3

DANGER

TO AVOID SERIQUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

Figure 4
Autocollant B Pieceno.: A101

Figure 5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

|
POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE,
N'UTILISER QU'AVEC UNE PRISE DE
FORCE A 540 rpm.

Figure 6
Autocollant C Piéce no.: A107
\\\ ADANGER /7/7.
Figure 7
Autocollant D Piéceno.: A103

Figure 8

L'autocollant montré dans la colonne de droite est
placé directement sur 1'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque 1'enveloppe protectrice est en place. I
ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la
souffleuse.

4\ DANGER

SHIELD MISSING
00 NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTECTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure 9 _
Autocollant E Piece no.: A108

-9.



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

Figure 12 Piece no.: A 105

ARBRE OF TRANSMISSION
FOUY CONTACT FLUY ETRE MORIEL

ROTATING DRIVELINE AESTEZ LLOIGNE:
CONTACT CAN CAUSE DEATH PEUT AGRIPPER VEVEMENTS

KEEP AWAY! NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOFPES FROTECTAICES
DO NOT OPERATE WITHOUT DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU

ALL DRIVELINE, TRACTOR AND TAACTEUR ET DE LA MACHINE.
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE FIXER SECURITAIREMENT LES

DRIVELINES SECURELY DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE . “

ATTACHED AT BOTH ENDS TAANSMISSION, Figure 13 Piéce no.: A 106
DRIVELINE SHIELDS THAT TURN | S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES

FREELY ON DRIVELINE PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-

MENT SUR L'ARBRE DE YRAN-
SMISSION

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 10
Autocollant F Piéce no.: A 109

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14
Autocollant G Piéceno.: A104

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident i répérer les

endroits oll vous devez huiler et graisser. Reférez- o

vous 4 la section "Entretien" pour plus de détails. Figure 15
-10-




ASSEMBILAGE

Figure 16

Figure 17

Flgufe 18

1

2)

3)

4)

3)

6)

-11 -

ASSEMBLAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée,

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souftleuse (voir section 10 pour le détail des
pigces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Si votre souffleuse est équipée du réducteur de
1000/540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a l'aide des braquettes four-
nies dans l'ensemble (Fig. 17). Avec le réducteur
1000/540 rpm, vous devez utiliser I'arbre de
commande # 9569 et un boulon de cisaillement
M10 x 60 mm.

Installez 'arbre de commande # 9225-EG sur la
boite d'engrenage (ou l'arbre de commande # 9569
sur le réducteur de RPM). Vous devez relier le
c6té du boulon de cisaillement de l'arbre de
commande a la souffleuse et I'autre c6té sera relié
a la prise de force du tracteur. Fixez ensuite la
chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 18). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une
pression de refoulement lorsque la souffleuse est
installée sur le tracteur et il devra toujours y avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-
points.

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du moteur hydraulique sur
celui-ci. Reférez vous 4 la page 12 pour les
instructions d'installation.

Reférez-vous a la page 13 pour l'installation du kit
de rotation de chute.



e ee——————————————————————— ————————
ASSEMBIAGE (suite)

MOTEUR SUR LE TAMBOUR ROTATIF

1) Basculer la souffleuse de fagon a ce que la vis
sans fin soit face au sol et enlever le protecteur de
la crémaillére. Dévisser les coudes des boyaux.

2) Visser les coudes sur le moteur en utilisant du
ruban de téflon pour assurer I'étanchéité des
raccords. Diriger les coudes tels qu'ils sont mon-
trés sur la photo (Fig. 19).

- , 3) Raccorder les boyaux aux coudes 4 90° en utili-
Figure 19 sant du téflon.

4) Boulonner le moteur en place et installer la roue &
dents (Fig. 20).

5) Ilestimportant d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine a 1300 1b/po? maximum (Fig. 21).

6) Boulonner le protecteur en place (Fig. 22).

Figure 20

Figure 21 | Figure 22

-12-



ASSEMBILAGE (suite)

Figure 23

Figure 24

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Installer le profilé de UHMW et mettre la chute 4
sa place, ajuster et fixer 'angle de retenue de la
chute a 'aide des boulons.,

2) Installer le moteur et la roue d'engrenage & 9 dents
(Fig. 23).

3) Laroue d'engrenage 4 9 dents est légérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon 4 ce que
I'excédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage 4 55
dents.

4) Boulonner le garde & sa place ainsi que le support
de la valve d'amortissement. Ensuite installer la
valve d'amortissement et les boyaux hydrauliques
(Fig. 24).

5) Ilest important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine & 1300 1b/po? maximum.

6) Siun cylindre hydraulique contréle le capuchon
de la chute, utiliser un cylindre 25TR08.

| 7) Utiliser le support de boyaux no. TSB-74104
vendu en option (Fig. 14).

Figure 25

-13-



MISE EN MARCHE

Figure 26

Figure 27

Figure 28

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
W90.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre
compressé afin d'étre d'une longueur variant entre
23/4"et3 172",

4) Vdérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 46.

5) Faire l'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ol vous utilisez la souffleuse
(Fig. 26).

6) Aprés avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 27).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force 4 540 RPM ou avec une prise de
force a 1000 RPM si votre souffleuse est équipée
d'un réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

8) Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de 1a neige. Au
besoin, ajuster cette distance 4 1'aide du tendeur
(Fig. 28).

-14-



“

ENTRETIEN

b

6)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

Huiler la chaine & rouleaux 2 toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage une fois par mois. Ajuster le niveau a la
hauteur du bouchon de vérification.

7) Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin 4 toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

8) Vérifier le serrage des collets des roulements 3
billes & toutes les 50 heures et les resserrer an
besoin.

9) Vidanger ['huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile & engrenage S.A.E.
W90 répondant a la norme de service AP, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
“serrage de la page 46,

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12} Toujours utiliser des boulons de cisaillement
grade 5. E

-15-



ENTREPOSAGE

y
2)

3)

4

Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de

cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7

-16-

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les pi¢ces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

- Lubrification insuffisante.

- Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectucux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon 4 éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

- Coulissement sous charge trop
fréquent.

- Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6".

- Lubrification insuffisante.
- Contaminants (sable, etc.).

- Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail,

- Réajuster le 3-points de facon &
rapprocher la souffleuse du
tracteur,

- Suivre seigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommaggée.

- Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, ete.
(entretien négligé).

- Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement,

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

- Lubrification insuffisante.

- Mauvais montage de la chainette.

- Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivre les instructions de

lubrification.

- Fixer la chalnette en vérifiant
que [ors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anncaux de
refeniue useés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

- Tube en contact avec une partie
de la machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-
gés.

-17 -




m

SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle 'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et te tour du
tambour rotatif est trop large du
c6té de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

- Faire tourner ['arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor & 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du ¢6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréquemment.

- Larévolution du tracteur est trop
basse.

- Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

- Faire tourner l'arbre de la prise de
force 4 540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime
du moteur est contr6ié au pied.

- Faites réparer 'embrayage de
l'arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de
cisaillement,

- Lavis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de {'arbre
de commande rompu.

-~ Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Remplacer le boulon de
cisaillement.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever la glace.
- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccordé.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

-18-




“
SPECIFICATIONS

Modéle de Ia souffleuss P-9g2 P-392 P-980 P-380 P-1040 P-1040
TRC TRC TRC
Puissance recommandée (CV) min - max 75125 75125 100-150 100-150 100-150 100-150
Largeur de coupe {pouces} 92" gz 98" a8" 104" 104"
{centimétres) 234 234 249 249 264 264
Hauteur de coupe (pouces) 44" 44" 48" 43" 48" 48"
{centimitres) 112 112 122 122 122 122
Diamétre du rotor {pouces) 30" 30" u 34" u" 34"
{centimétres) 76 76 86 86 86 86
Profondeur du tambour {pouges) 15" 15" 15" 15" 15" 156"
{centimatres) 381 38.1 38.1 381 38.1 38.1
Nembre de palettes du rotor 5 ] 6 6 6 6
Oiamétre de I'arbre du rotor {pouces} 2" 2" 2" 2" 2 2"
{centimétres} 5.08 5.08 5.08 .08 5.08 5.08
Hauteur - Centre du rator (pouces) 19%" 19%" 21%" 21%" 21%" 21%"
(centimbtres) 495 49.5 54.8 54.8 54.6 54.6
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540
Nembre de vis sans fin {standard) 1 1 1 1 1 1
Diamétre de |a vis sans fin principale {pouces) 23" 23" 26" 28" 26" 26"
{centimbtres) 58 58 66 66 66 66
Vis sans fin supérieure 13" (33 cm) diamétre Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chaine - vis sans fin principale 80 80 100 100 100 100
Boite d'engrenage avec bain d’huile Std. Stil. Std. Std. Std. Std.
Choix de systéme Manuel . - . -
de rotation de la Hydraulique C (cylindre} . . . . - .
chute Hydraulique M {moteur) Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2 2
Catégorie d'attachs 2 2 2 2 2 2
Rotor balancé Std. Std, Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- pour cyfindre hydraulique . . - . - -
tion tr tambour pour mateur hydraufique - Std. - Std. Std. Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours { minute Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. fpt.
Couteauy Acier standard non réversibles . - - . - -
Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Sid. Std.
Acier trempé 3)8" x 23" . . - . - -
Acier trempé 1)2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier trempé 142" x 6" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std.
gjustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine {industrielle) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute télescopigue hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 24" (61 cm) ou 48" (122 cm} Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Gpt.
Déflecteur manuel ou hydrauligue Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
Roulement / cage en fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std, Std,
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande {standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande {optionnel} No.9 No. 9 No.9 No. 8 No. 9 No. 9
Poids approximatif {livres) 1970 2135 2038 2250 2058 2270
{kilos) 895 970 926 1023 935 1032

La coneeption et les spécifications peuvent &tre madifiées sans préavis.

-19-



SOUFFLEUSE P-992

\




“

SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF.

OO WN =

# DE PIECE

140-00811
125-0717
110-04182
Std.
110-04531
8112
140-03361
Std.

9462

Std.

8220

9307

Std.

2428
140-05431
110-01591
Std.

9269
9225-EG
9569
110-00771
Std.
110-07521
6467

9305

Std.

Std.
150-01531
9294

8009

Std.

8011
110-04521
190-01451
26A80
59-80
150-00332
9287

Std.,
110-01052
110-01061
110-01071
9473

. Std.
110-01601
Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

8125
110-00951
130-01381
Std.

8925

Std.

8146

DESCRIPTICN

Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" I ..ovce it s e e e e eia s e et ernas
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .......cccvveieeeeennnne.
ROUB @ 3 dENTS ..iiiiiin i e rerrrrre e e s e e en e s st e ettt e e v et e rnnae s et e ern tenas
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 378" 10 .uuurrrreeeiriiiiisrieeersersiiieseersssssessessaress
= L1 T o R
Goupille de verrouillage T/4" ... ..ot e et e s et e e e e ernnaaenraen
Cran d'arr8T POUF PAHIN 1uveeeeeecie s re ettt e e s et ettt esverennnsnnssnates
Boulen %" NC x 6" Ig + écrou & blocage de NYION .........oceveeirieiiiiiiinier s eesseeserssesenes
2T 1R U
Boulon 5/8" NC x 1%" lg + rondelle de blocage & 6 rondefles plates.........ooovvevereemeeerines
Goupille de 12 BEQUIIIE ...ttt sttt e s e e e et s e eaennereneennn
Boite d'engranage T-279 ...ttt eer e e s s e e ae s st b e e e e e e v e errns
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...ttt e s e re et e et e e e e e s
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 &crous 12" NC coivviiviviiieiiicvniieeeerrevnnnns
Barre de cOt€ du B-POINTS tuuiiiriiiiiiiiec it rrrn e s rn et aa s et rre v rens
Atache INTEHBUNE IOILE tuuuue ettt esss s s s eea st ssanser e rereenernrs
Boulon %" NC x 212" Ig + &crou A blocage de NYION «civiiiiv e veeeeeeeeseresenaeeesersnsersnsrees
Goupille CAtEGONE 2 ... e e e e ar et
Arbre de 18 PriSE B FOrCa ..t ettt et re s eaerearean e e s enavan st reseanes
Arbre de la prise de force {utilisé avec réducteur 1000/540 en option) v
Attache infEriaure GaUCHE ....coiiiici i e e er e et aees
Boulen 7/8" NF x 6" lg + écrou & blocage de nylon .....ccoiiiin e cerc e s eens
ATACHE SUPSITOUIE 1ovvuuiiiiiii it evevr st rea st e at e e senaes s s reaasssssonsensens
Bague 134" - 20 cannelures (SOUAEE) .......civeviiiiiiiiniiiirieeciairiensieessrrrarsassessernsennrensncnns
Arbre de commandement 34 1/8" Ig hors tout {incluant No. 23 et 271 v.vvvvviiiierereeeneesennns
Boulon 7/8" NC x 312" Ig + écrou & blocage de nylon .......covviiiiiiniiiiniieeennseeneseeneees
Boufon B/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou & blocage de nvlon .....coviiniiiiiiccvnn v eeen s
Bague B/16" d.i, x 7/8" d.e. X 348" Ig {S0UABE) .1.vvuiiiiniiiin e niieinr et e te e s eesenaseensnnen
Roue 4 dents BOATO + plaqua de CiSaillemMENt ..oeeeiererrneenircieiriee et rr s s v et roneenrenserrese
Coussinet de laiton 1% " d.i. X 172" d.e. X 1 /18" Ig crvvvrririiiiiiiiiireiii e eeeeerenn s eas
GraisSeUT ¥ "-28 droit .. iiiiiiiiirreri e e e er e et r e aaesaaras
Roulement d hilles T¥" 4 Cage de FONTE c..iivvnii it er e e s e e e eesrertareetaeseaennsensns
Patin QAUCHE ..eeiiii e e e a it e st e e e aaa e ree et traannean

Chaing # 80 X BB 3/B" I . ee s s e ree s nn e e aas e s e e e s e s :

Maille d'attache N0, BO ..o e e v s s e s e s enasenatsesnrernretsenearas

Roue & dents du tendeur de chalne # B0 ........cvviiiveiecoiiiii e e e e csiaa s e e st sinas
ECPOU 7/8" INC ..uoeieietecietrrr ittt b et ss s cbesnsaeesbabs st st s b e e ssesesaeeaeseeseenaensasnten
=0 To L= OO U
Tige filletée pour ajustement du tendeur + &crou 7/18" NC ....oiiviiiecvrvvrrr i eei e s
Tube filleté pour ajustement du tENTEUI ...........cviiveiiiiiiree st e rere e rrsrreeiaasasanieiesn
Ressort de COMPIESSION ... it e s rr e e sttt te e e v e sernsenansneees
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & Blocage de NYION .ueeeiivreiecereeeeeieereeceeeicaesinines
Garde chalne du COLA .........ccoiiiiiicee e e et e ee s eennssessanasseranesssnsnss
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de NYION ....cceeenivviiiin e iiiiei it e e e aens
Boulon 7/16" NC x 112" lg + écrou & blocage de NYION wuvvcciiiiiiiieierveecrareessenscencenssnerens
Rondelle plate B B ..o i e e e st eant e aans
ECTOU B/B" NC oiuviiiiriiisiriteiretestbee e eeeenesssneessaeneesaseeesaeeeeasaeeess it et essenressantessasessrassneres
Goupille & ressort B/18" X 2" Ig .1iiriii i it eraera st i e er e renaea e
Attache de Ca0ULCROUC . ... i s it e s ra v ten s et eonnaanseassensenasnensnsn
Garde chalne U DESSUS ...iiiiiiiiiisiiiiriirire e rrn s crseunrnssrs et een et sasasnessnsensrnsrnsnsnse
Garde INtEriEUr [SOUAB) ... .. i i i st e r s e s e e e et san sanseaesensenesnsnsnss
Boulon 3/8" NC x 1" ig + écrou 3 blocage de NYION ....cvvveeviiiiiiii e e veernanseninas
Garde intérieur (BoUIONNB) ... i e ettt e e ea st e ee e e e
2 goupilles fendues 5/32" K 2" Ig cu.iiii v i ires e ene e e eanrr e aan et e enen
Tube pour ajustemant de 18 ChULE ......cccvoiii e r e s s e s eeaeeeama e aeen

-21-



m

SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF.

56
57
58
59
80
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
86
86
86
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
106
106
107
108
109
110

# DE PIECE

8145

8112

Std.
140-00881
110-01111
Std.

Std.
110-00831
Std.
120-00491
9566

9568
SAG207-20
8344

9567

2409

Sid,

9281

9318

93356

8144

9326
110-01611
8228

9410

9277

9359

9285

Std.

8135
190-01471
26A60
59-60
8186

9406

Std.

8165

8166

Std.
13002111
Std.

Std.
130-081861
130-06221
DXV50
Std.

9405 8x8
190-00421
Std.
140-03431
160-03291
160-03242
130-08151
Std.

Std.

Std.

DESCRIPTION QTE

Tige pour ajustement da 12 ChULE ........iiiiiiiiinii e s e s e e e e s v e enaerresrerensrens opt.
Goupille de VErroUIlIAZE 1/4" ....vuuiiiiiiiiiiiiron it iiees e e e eseeeesereesersttossserststassnss opt.
Ecrou & blocage de NYION 5/168" NC .....eeeeeeeeereesiresreeeeseeeeeeee st sesset e, opt.
Plague de fixation des BOVAUX .. .....iiiiiiiiieiicreceiriiree s s e eeeessssesesessrtrressstsssssneeees opt.
Tige dU SUPPOTt A8 BOYALX ..u..ieeiiiiiiiiiiiiir et s e e s e s e e rrnneeeeensseesense st s senrereen rons opt.
Goupille TENAUE T/8™ X 17 10 .o i it eeeeeeserernnmerses opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" lg + écrou 3 blocage de nylon et rondelle plate ..........ccovveeenne. 2
ANgle de reteNUE POUN CHUTE .vuiiii i i eeiiie e e s e e eeaseee e eeensensnssssssraneesseen s reen s 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou 3 blocage de Nylon oooeevireccvvviciieseeeeeeesssestiseaenseres 2
UG Lot i ettt e ettt e errr e aarea st b b arern ease 1
Roulement & billes 1%" + cage de fONte + 2 QraiSSBUS .......uveeeeeeeeeeceeesssssessreneeeenonerens 1
Roulement & hilles 1% + cage de fonte + 2 graisseurs + collet excentrique..........ccuu.... 1
Roulement & billes 1%4" avec collet excentrique pour F-207 .......covvviviiieereeeeseriiinssesere 1
Cage de fonte F-207 pour 2 graiSseurs ........ccociiiiiiiiiiiiiiiee e e e e e e rrssseesseeseseeaes 1
Cage de fonte F208 POUr 2 GraiSSEUIS ....icciiiiiiiiiiiiiiesiisiastsieieeesteeestten s rrrassesressstnsrres 1
Roulement A billes 172" UC208-24 ...ttt eeetaneees et e e srrasrae s e s e e e aanns 2
Boulon %" NC x 13" Ig 4 écrou & blocage de NYIoN ........veeeeeeeeeeeeeeeriinseeeernsaseessssenens 8
Roue 8 dents BOAS0 T 10" B 1iiiiiiiiiiiiiiieeccrs i i se st sttt e e e s s s s e e e e ee s e e e e e e e s eae e 1
Vis sans fin dubas P-992 ..........ccciiii e a e e s 1

ROUB & dents BOASE T 12" @ civuiiiiiirrreeeieiee i eeteee v e e s e aeessssererrrnasseenns et semeermeenns opt.
ROtor 30" @ - B PAIBHES .oovvviiiii e e e e e s ss s s st s bt b e e e e e e e e e nen e bt e ennas 1
Boulon 5/8" NC x 132" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ............ PP 1
Cage de FONTE F20B ...oiuui v e et e et e e e s s sanaesesesanneresennnasnnns 1
Roulement a billes 1%" + cA0E A FONIE ..\v\vviiiiieiiiiniciiii et e e e it e s eer st s resnrsnrees 1
Profilé de UHMW £ 181" thi. oottt s s eaeeeaanssnasess s esen 1
Cl8 e X 2™ X AT [0 eiiiieieeiii et res e e et et e e e e ettt e e eran e rartr e e s 1

. 4Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + 4 écrous & blocage de NYION .......e.reeriieivie v e seereeenras opt.

Garde chaline pour vis 5ans fin du haUt ..........oivuri i e eeeraeeererres erres opt.
O L T 0 o T opt.
Maille d'attACHE ND. BD .....eciiiiiiiei i ciiiie i rs e rreeree s e e e e e s eeeeasasseeese e e reenrasaasesstnerres apt.

Boulon %" NC x 3" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .........cceveenviviemeenieeeeereens opt.
Roulement a billes 1% " UCZ07-20 ......cciiiiiiiiiiiviiiiiiieiresnseseenae s eesssssteiaere s reesnrrsreassnsers
Cage de fonte F207 ..o i s rrer e e e es et s s e s e e e e et et vnn e rennn e en
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou A blocage de NVION ...ceeeveeerrriiiiiicevreireesesssissseseessseeensees
Demi-une du TaMBOUE ... e ettt ettt s rven s renarrearererarananreen
Boulon 3/8” NC x 1" Ig + rondelle de blogage ......ccovvvvviiiiie it ecei v e v renaneees
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate ....oovveeeeeeeinnn,
LT L - OO

2
2
4
1
4
2
1
1
1
Boulon B/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ........ueceeevevveevesiiiessnneeseeenssenns 2
AcCCOoUPlEMENT TOUMMANT Q00 L. ittt ciiiiirie et e s st tsen e retaretretereressaresseenrnsnenns 2
Bovau 3/8" x 18" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....v.iiiir i s s e srnaesiin s s e saens 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nYIon .........ovevveevviiiinicieeee s ieeiinseeees 2
RENTOrt U B-POINtS .iivvntes it st ee e e reassee sttt e st et aaesoe e rerenrataes 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/18" Ig (modéles sans la vis du haut seulement} ........... 1
Espaceur 1 174" dui. X 1 3/4" do8. X 5/32™ 10 viiiviniieiiiieieeeerecaseeesiisis st crranesssssssnneneens 1
SUPPOrt AU MOTBUT DML ... iieieiie e crei s e eeem e st s rees ettt ererraernssssnrereernneees 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate..............c..ee.. 4
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de BIOCAGE ..cuu.covniiieeeeieereieeensesieeeneeeseeereetsenneees 1
Moteur hydraulique OrbIE .......vovieiiiiiie e r s reeasasa b s s e e eem ey eetn aaaes opt.
Rondelle plate B/18" ... it ccerrrr e e et rr s ran ettt e ra e e are caaes 2



SOUFFLEUSE P-992TRC

-23-



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF # DE PIECE
1 140-00811
2 125-0717
3 110-04182
4 Std.
5 110-04531
6 8112
7 140-03361
8 Std.
9 Std.

10 Std.
1 130-08161
12 130-06291
13 .-
14 -
15 Std.
16 110-04721
17 8435
18 9436
19 9432
20 9428
21 Std.
22 Std.
23 Std.
24 8220
25 9462
26 9437
27 9307
28 140-05471
29 110-01591
30 Std.
31 9269
32 8225-EG
32 9569
33 110-00771
34 Std.
35 110-07511
36 Std.
37 6467
38 9305
39 Std.
40 150-01531
41 9294
42 8009
43 Std.
44 8011
45 110-04521
46 ASAB0-84
48 26A80
46 59-80
47 9287
48 Std.
49 110-01052
50 110-01061
51 110-01071
52 9473
53 Std.

DESCRIPTION OTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/27" g ...vcoiiiiiiiiiiiiii e e 1
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" ig + écrou & rondelle de blocage ......ccceeeerrvvrvvnennn, 9
ROUE 8 9 dBNTS 1ot ettt e e ren e e rnaeras 1
Vis de pression 3 6 pans creux 3/8" NC X 3/8™ 10 ivviiiiiiiiriiii it eeeee e e veene e 4
=) T I o TP 1
Goupille de verrouillage T/4" ... ..o e e e 2
Cran d a8t POUF PATIN ...vvre it tiie e s rrsrer s srartssastesstsssessesarnsensesrsrnsnsnne 2
Boulon %" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon ............ccoovviiiiinieiien e reeere e ee e 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........coviv i e s 8
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate .......coccevvvennn. 2
LT T T O 1
Plague de support de la valve d'amortisSement .........vvvevveniiiieiiiieni e ene e er e e 1
LY Tay N T o LN T O opt.
Clé du moteur & I'huile {selon le Modéle dU MOTBULY ....vvveiiiere i eee et s cieennesener e opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........cccoooivirimmninsesssniiiineenssineeseaens 2
Roue d'engrenage 8 9 dents .uu. i es i cs e v e e a e ra e b aens 1
Profilé de UHMW 378" X 7/8" X 07" [0 ceiivuii it erieis e s rns s iaeemnssnn s sransennsen s sns 1
Tambour rotatif 30" @ ..o e e s aaen s nrens 1
Rondelle de téflon 1/8" x 8 5/8" d.i. x 11%" d.e. .civvrrriiiiiiiiirii i, v enerrerrae e anras 1
Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 crous %" NC .oooeivrivviiii e eriniee e 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou & blocage de nylon ........ccccveeniiiiic i ecrvnnnvr s eree eeens 8
Boulon 5/8" NC x 1% " g + rondelle de blocage + 6 rondelles plates .............ccovevrenenee. 8
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .. .coiiviiiiiiiiii i et rr e rrnns 3
Goupille de 18 BEQUITIE ... oo e e et e pr s enr b e e e ae rrans 1
BEAUIIE L.iiiiiirtiiit i i e ee e abd e b e e et e aere e ranrr et 1
Support de 13 DoTte 0 engreMA0E ..t i i crrre et ettt s s s s sea b ettt ta e aanen 1
Boite d'engrenage T-279 . .o e e re e et e e e s a e b raa 1
Barre de cOt€ du 3-PoiNts ...ovvvi i e et e e e e e 2
Attache iNferieure droite ...cc...iiviiiiii e e e 1
Boulon %" NC x 272" Ig + écrou & blocage de nylon ......coiviivnieeee e e e re senns 2
Goupille CAtEUONE 2 .o e e et e 2
Arbre de 1a Prise de fOT0E coi i e aaans 1
Arbre de la prise de force (utilisé avec réducteur 1000/540 en option) ....ccccoeevivvvvinnrncens opt.
Attache INTENEUIE GAUCHE ..ot ettt e aaa s s esm s et rereareaans 1
Boulon 7/8" NF x B" Ig + écrou & blocage de nylon .......cooviiiiiiiiiiiiimnin e s ese veens 1
F N A Tl Rl T3 1T 1
Boulon 7/8" NC x 3 1/2" Ig + écrou & blocage de NYION ...ovvceiieiiniiiieere e ncenren eenns 1
Adapteur 134" - 20 cAnNEIUrES (SOULEY ..vvvvnivsiriiiiiiiiiri st iasensensnerrerserrassanens 1
Arbre de commandement 34 1/8" Ig hors tout {incluant no. 37 et 40) cocvveveeiniiiiieenn e, 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou & blocage de nylon ......ccooeceeininiiienicnccinn e, 1
Bague 5/18" d.i. x 7/8" d.e. x 3/4" Ig (SOUdER) ........ovciiiiiiii e e e 2
Roue & dents BOATO + plaque de cisaillement ..........oooiiiiiiiii s s eees 1
Coussinet de laiton 1% " d.i. x 1 %" dee. x 1 316" Ig oooiiiiii e 2
GraiSSEUT 12 "-28 IOt .euuruiiiiieetieeertecrteesr e a e et r e st e e bt e s et emee s ee e eeenneeenennnaran 6
Roulement 3 billes 1% ™ + 6age de TONTE ..uvviiiiiiiiiiin e e i e e e e e e eeas sanan 2
Lo 1] T T 11 ] V- T 1
Chalng #80 X B Ig ..ivuiiiiiiii it e e e e e 1
Maille d'atfache NO. B0 ... e 1
Demie-maille d'attache No.BO ... e 1
Roue 4 dents du tendeur de chaine #80 .. ... e e 2
ECTOU 778" INC 1vveetiiiirieiti e seient e aeesresssassen e bassbb e s ba s b e s b b s b e s be s s rnbeabesen st eeeraer e 2
L= 1 LT PPN 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + Ecrou 7/16" NC ..o.oviiiiiverriiiiieeniiincarsiresrnnes 1
Tube filleté pour ajustement du tendeur ... e e 1
RESSOIT (B COMPIESBION 1\t iteeirsetreararrerres sttt ttttettenesrenrnes o e ensnsnssrerentnrnenrnsntten 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou d blocage de nylon .........ccooiiiiiiiiiii v e 5

-24-



-.“

SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF,

54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
&7
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
H

92
93
94
95
96

# DE PIECE
Std.

Std.

Std.

Std.
110-009561
8126
110-01601
Std.
150-00332
Std.

81456
8146

8926

Std.
130-01381
8112

Std.
110-00831
Std.

Std.
110-01111
140-00881
Std.
120-00491
9566

9568
SAG207-20
8344

9567

9409

Std.

9281

9318

9335

8144

81656

8166

9326

8228
110-01611
9277

9410

9359

9285

81356

Std.
120-01471
26AB0
h9-60

8186

9406

Std.

Std.
DXV5E0
9467

2405 6x8

DESCRIPTION QTE
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + &crou A blocage de nylon ...eeveecvereieseeeeriiesreeessenseees 24
Rondelle plate 578" .. ....iiii i e e e e e e a e e 1
ECTOU B/B" NC ...vriise ettt esese e ettt ettt bbb sttt e s s et e eeaeneaeenere e e sesenerene 1
Goupille A ressort B/T18" X 2" Ig ciiiiiiiri i et e e e e nas 2
Garde Chaine du dESSUS ..., e e e e e e re s e e s e ben eanns 1
ATtaChe de CAOULCNOUC t.uu.iiiirer i e et s e et e st eeen s saeaaessennssernrenanes 1
Garde chaing du COE ... .. it e a st s naaes 1
Boulon 3/4" NC x 2.1/2" Ig + &crou A blocage de NYION ..v.eveeveriiiieeeerenesseseersssssssessens 2
Pivet du tBROBUN c..... i e e et e st aan e e eenaeessnan s 1
Chassis P-OO2TRC ...iiiiiiiii e s s et s ia e s e et e e et enanssansennseennenrens 1
2 goupilles fendues B/32" X 2™ I ciiiiiiiiiieiee st e e eere e s e e e e renn opt.
Tige pour ajustement de 18 chute . ..o e vee s e e e e e enans opt.
Tube pour ajustement de 18 ChUTE ......iivvcieiiiiiiie e e reeit ettt s s eer et srrassresssssasnsaen opt.
Garde intérieur [BoulonE) .....oooiiiiiii it r e e e e e e rrnnanas 1
Boulon 3/8" NC x 1" lg -+ écrou A blocage de NYION we.eee.eevviiecerriiesiteriieeseeerssessse seees 4
Garde iNEEHEUr {SOUAB] ..ot i e e e rs e ran s ernsee s enassnnsernsarns 1
Goupille de verrouillage /8" ... i e e e st s e sttt trraereet et rnaeannennrarens opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon et rondelle plate ..............cceeern. 2
Angle de retBNUE POUN CRULE ..u i s e et reasans et s sasrasstnresrernsesannensa 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + &crou 3 blocage de NYION ......oovevieeeieeiieeinrensrerenreensrsarnsnse 2
GoUupIlle FENAUE T/8™ X 1" 1g trrueeiiiiririvei i iie st st er et e etaessersa s e seemrer e reesessarerere opt.
Tige de SUPPOI GBS BOYAUX ..oiviri it ie e et ie e s e s reaasssraa s eaomrrreraarereeternrs opt.
Plague de fiXation des BOYAUX .......oecierr v isssirsiresiis e nrserrrrsae s e e e et e re s opt.
Ecrou & blocage de NYION B/T6™ NC c...cieiiiieceereeeesesrereessesesssesssesserssssesssssessssssssessesses opt.
L0 3TN O PR SRUUU TR 1
Roulemant & billes 1% " + cage de fonte + 2 graiSSeUIS vivveeiiiiiiiiiieeeeeeesiireresseess e rs e 1
Roulement & billes 1% + cage de fonte + 2 graisseurs + collet @XCentrique .uueiveerreennes 1
Roulement & billes 1 %" avec collet excentrique pour Fa207 ...coiiiiiiiiiimeensiereinsscrinesanenes 1
Cage de fonte F-207 POUr 2 QraiSSEUIS ........ccrrvvrrrrrisssisssinrsieiiiiieeseeerssssserrrrssannesseasenes 1
Cage de fonte F208 POUr 2 graiSSEUIS ....cc..ceiierrnerrrissirirrssirisnnsssiresiesesnessensssrsssensens 1
Roulement & billes 172" UCZ08-24 ... ..oiiiiiiiiiiiiite e s s esr et s et s st enesenaesennase ennns 2
Boulon 1/2" NC x 1%" lg + écrou & blocage de nylon ............ccveeiiiiniiiiiieinee s cereene e 8
Roue & dents BOABD T 12" B .iiviiiiieiiiiiirer e esi e cttes et e e e v s e erssse bt setnsam e ennnsrnnneeennns 1
Vis sans fin du bas P-992 TRC ...t eereiieeesaateesercees s tsrebb s sanssseeneneees srnnn 1
Vis sans fin du haut P-992 TRO ..ouiiviiiiresiieerieers o seteatssae et aom st renresreesnssensssssenseres opt
ROUE 8 dENtS BOAB0 T 1 A B veuirniriniriiirniemnsiitneerisensntseneassrasesstonsenrrnresnrensnassssesssenneres opt
Roulement d billes 114" UCZ207-20 ...t et s s si e st e s s en s ennsernnsesnnnsen 2
Cage de fonte F2O7 ...ttt s 2 et r et e e e et e nraeennrarnnren 2
ROUE 2 dENtS BOABB T 112" B vuuiiieriniiririrneiesneirneersientersenssrasrensessarastrrrnretseensnssensennres . opt.
Boulon 5/8” NC x 1%" Ig {assemblé avec locktite 242} + rondelle de blocage ...............cee.sees 1
ROTOr 30" @ B PAIBHES 1.\ivvveiiiiiii e ciesr ettt ren s eneansea s eas st en s s reteeen et ennrnnnren -
Roulement & billes 112" + cagR A FONE ....ivvviiirri e ee e st r e e s e s aeasnns 1
Cage de fonte F208 .o o e e e e ee e e e nann 1
Profilé de UHMW £ 1672" dui. oo s sr s m s e e e v v m s 1
L0 T PO T 1
Garde challne pour vis AU hBUL ... et e er e ens s e s s s s et s ensanaeans opt.
4 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous 2 blocage de nyIon ......coveeeriiereverni e sees opt.
Chalng #80 X 87 1/2" 1 ittt eren e e e ae s e rbae e et s s arbn s easerneaens opt.
Maille d'attacho NO. BO ....viiiiii i eeeen et r e s e s s s e rare s eter e e rere e raen opt.
Demie-maille d'attache MO, BO ...ttt e c e ee s e s e rat e s rrrer e reanren opt
Roue & dents du tendeur de chane #80 ... ..u.ciiiiiiiie e ee s errreeas s e e s eernrerenaasnns opt
Tendeur de chaine de la vis duhiaut + 2 Eorous 2" NG .oiiiiiiiiiiiie i reeenssasersesissnessennnse opt.
Boulon 2" NC x 3%2" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate..........cccoovivivviinniennnnes opt.
Boulon 5/16" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de NYION .......covvevivicecie e eresi s eseiin s aees 2
Valve 0 amOrtiSEEMBNT 1o L ittt s sttt sttt e e e e e venn et err et e rrenaee e 2
Boyau 3/8"-Rl x 38" g + 1 accouplement BU108 + 1 accouplement BUTOB ...........ovvvieeniins 2
F T o 2 L PPN 2



m

SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF. #DE PIECE

109 Std.
110 130-06561
11 9205 8x8
112 Std.
13 130-02111
114 Std.
115 190-00421
116 9405 8x8
117 Std.

118 140-03441
119 160-03991
120 160-03942
121 130-081561
122 Std.
123 Std.

DESCRIPTION QTE
Boulon %" NC x 1%" g + écrou & blocage de MYION ouviee.ciiceeeeeeeeeireeiiieeee e rerrrersseeseens 4
Garde de 1a CrEMAIIIRIE ..........coiiiiieeiirr e i e e e e e e e e e sttt aerm s eeesaraaaeeseseees 1
Lt T T L [ USSR 2
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou 2 blocage de NVION ......veee i rini s e e e eenneeenanees 4
Demi-lune du taMBOUT ....uu e e e e ea s aees 1
Boulon B/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou 3 blocage de Nylon v eveececiesen e eenen e 2
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO0B .....ccccii i nrieeiiie e r s erre e s s e 2
Accouplement toUrnant 900 . i e s a e e e e e ren e e e e rreas 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" 1g + écrou & blocage de nylon......cceiieeeicerverie e s aaeas 2
Renfort du 3-points .. e e aan s ie e rrr et van e et ronerns 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig {modeles sans la vis du haut seulement) ........... 1
Espaceur T 1/4" d.i. X 1 3/4" doe. X B/32" 10 i e s mn s sa ik s 1
SUPPOTT du MOTEUN OFBEL ..ooviiieeeeiiiiii e e aar e s errrrs s sree s b erras 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage da nylon + rondelle plate .....ceeevvvviveninen 8
Rondelle plate B/ 18" . .ceeeeeiieiii et et aan 2

-26 -



SOUFFLEUSE P-980 P-1040




75 e

SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF.

WO~ AW

# DE PIECE

140-00831
140-00851
125-0717
110-04182
Std.
110-04531
8112
140-03361
Std.

9462

Std.

8220

9307

Std.

9428
140-05581
110-01591
Std.

9269
9225-EG
9569
110-00771
Std.
110-07671
6467
110-05671
110-05681
Std.

Std.
150-01531
9469
8009

Std.

8011
110-04521
190-01461
26A100
59-100

150-00332
9470

Std.
110-01052
110-01061
110-01071
9473

Std.
110-01601
Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

B125
110-00951
130-01371

DESCRIPTION QT

P-980

Couteau réversible 3/8" x 4" X 80 1/2" Ig ccovviivrrrrrrriiinieiinssies s errrsssnsessirinee
Couteau réversible 3/8" X 4" X 96 172" 10 ..iiiiiiiiiiiirrrreerreriesesraesssernsenassnsersnnes
Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ........cccvvvvnnn.
ROUE 8 9 deNTS 1iiiiiiiii i e et e e et e e a e e e e reraas
Vis de pression 3 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" 10 vvceevveeiiiviieeiriiiii e eeneeensenees
Patin drOit uuuici e et r e e
Goupille de verrouillage T/4" .. e st aan et e een
Cran d'arrt POUF PATIN ..o e e s e s et rrareanaaea
Boulon %" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nylon .......ccoovviiiiiiiiiic e
BEQUIIIE 1oevii i e et r et rraataaes
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage & 6 rondelles plates ........c..euuveernnns
Goupille de 1a BGQUIlIE ......cvue i e
Boite d'engrenage T-270 ..ot eeis e eb e et e s e ren
Agrafe pour goupille d'attelage 5132 ... i e sttt e e e e rens
Plaque d'ajustement de fa boite d'engrenage + 4 &crous %" NC .ovivviviiiiiiiieceerinns
Barre de cOLE du 3 POINES .oivv i e i e ennrenn s ottt abe e rans
Attache inférieure droife ......coieiiiiiiii
Boulon %" NC x 2" lg + écrou & blocage blocage de nylon .......ceveeiveeeiiiiniieennnns
Goupille CATBOOTIE 2 ...t e crr s et e e b e e res
Arbre de 12 Prise 8 TOICE ....iuiiiiriiiiicren e et et e e e et e tenseeressensrasstreeneaneens
Arbre de la prise de force {utilisé avec réducteur 1000/540 en option) .........ovvvvnennnns op
Attache inférieure gauche ......ccceei i
Boulon 7/8" NF x 6" Ig + écrou & blocage de nylon .......cceevieiinieic i e e e
ATtACHE SUPETIBUIE ... ovv i ieee i reii e e s easteeatesrnn s ran s ssassenasssanssssnsennrernsnnnss
Adapteur 13" - 20 cannelures (SOUE) .......coovveiiiiirciervrreerr s e rrae e e ranns
Arbre de commandement 37 1/8" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27) ...cvveenvnrnnin.
Arbre de commandement 40 1/8" Ig hors tout {incluant no. 23 et 27} c..ovvvvvvvenrnrennn,
Boulon 7/8" NC x 3% " Ig + écrou & blocage de nylon ........ccoeevvevinievineecireceei e
Boulon 5/18" NC x 2" Ig grade 5 + écrou & blocage de nylon ......cooovevvvveiiiinnesiinn
Bague 5/16" d.i. x 7/8" die. x %" Ig {80UdBe) .....ooviiiiii e
Roue & dents 100A9 + plague de cisaillement ............cccoveiiiiiiiiiii e eesrenns
Coussinet de laiton 17" d.i. x 1%" de. X 1 3/18" 19 oo e,
Graisseur % "-28 droil.....coveiiiiciicceeeiiin e ces s e e e s e rras
Roulement & billes 1% " + cage de fonte ....cocevvviviiiiii e e
e U I £ 10 L T USRS
Chalne # 100 X 89 778" 10 c.iiiit v s s e e ras s
Maille d'attache no. 100 ..o e

Roue & dents du tendeur de chaine # 100 ...
ECIOU 778" NC oottt i ie e rr s e s e re e e sttt b s et e ea st e s et s rnennennenssrn
JLIL=12 L L= TN
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .......oovvivi i ivinieeinans
Tige filletée pour ajustement du tBNAEUN ..uiiviireiiceie it e ee v er s er e e s rennanrerns
Ressort de COMmMPIBSEION ... i v e ir s e snee sttt et s st e sttt bt s bt mmn e enen s en
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ..o viniennn
Garde chalnNe du COTE ... ... veeeiiiiiiiiii e s e ris et s res s rs s s ettt e b b s rnnrassasans
Boulon 7/168" NC x 1" lg + écrou & blocage de nVION ...c..vevriiiiiiiinin e ee e,
Boulon 7/16" NC x 1%" Ig + écrou 4 blocage de nylon ................ooiii e nnennnennnn, 2
Rondelle plate 578" ... .o i e e e s
ECTOU BB NG 1iiriiiisiiiiis s ieeeseseeeessssseesssaeseeeessaneestresasssesessssssresessssteeessssssssssnnses
Goupille & ressort B/T18" X 2" Ig .ovvvvvvvrirerrirrrissenisserireriere e et e raee s
Attache de CaOUTCROUG . ...vi e e e e e eaes
Garde chalne U QESSUS ... v irrr e e st st iessata s tt et rersentersrnrennansenns
Garde iNtérieur {SOUB) ... . . e e

-t 2 L BRI AN, aNN=S, A a NN PN, —‘—‘—‘-‘F“:—r'ﬂ‘MM—‘N—'Wdﬂm—‘MMN‘-‘N—‘m| -

m

P-1040

=1

_l._\_mN.ﬂ-dgm-dM—l—\ﬂ—INMﬂ—l R m e m NN =S NS, aaaaT AN S NS W S S M NN SR O -



SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF. #DE PIECE

52 Std.
53 8925
54 Std.
55 8146
56 8145
57 8112
58 Std.
59 140-00881
60 110-01111
61 Std.
62 Std.
83 110-00831
64 Std.
85 120-00491
66 9566
67 9568
68 SAG207-20
69 8344
70 9567
" 9408
72 Std.
73 9471
74 9315
74 9254
75 9330
75 9331
76 8144
77 9326
78 11001621
79 8228
80 9410
81 9277
82 9359
83 9285
84 Std.
85 8135
86 160-01481
87 8186
a8 9406
8g Std.
90 8165
N 8166
92 Std.
93 130-05911
94 Std.
95 Std.
96 130-08161
g7 130-06291
o8 DXV50
89 Std.
100 9405 8x8
101 190-00421
102 Std.
103 140-03571
104 160-03891

DESCRIPTION QTE

s §

g <

o o
Boulon 3/8" NC x 1" + écrou & blocage de nylon ... s 4 4
Garde intérigur (BOUIONNE) ..........ooivivvirriiin e e sene s s e e e besaessarnes sn s 1 1
2 goupilles fendues 532" X 2" 1g ... e e opt. opt.
Tube pour ajustement de 12 CHULE ... e e opt. opt.
Tige pour ajustement de [2 ChULE ...ttt ee et ee e eame e opt. opt.
Goupille de verrouillage 174" . ...t bes opt. opt.
Ecrou a blocage de nYION S/8" NG ..........c.oieeceeeeeeeeee e s e e ene e eee e opt. opt.
Plague de fixalion des BOVAUK ... e ss ettt b b e e eneenees opt. opt.
Tige de SUPPOMt deS BOVALIX ..o e e s s st s srea s opt. opt.
Goupille fendue 178" X 1" G ..ot e eb e s opt. opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" g + écrou & blocage de nylon &rondelle plate oo 2 2
Angle de retenue POUF ChUTE ......iiii ettt ee e e ee et e et s e e et e e s et e et s s nmes 1 1
Boulon 7/18" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nYION ..o e s 2 2
03T O O OO TR 1 1
Roulement a billes 172" + cage de fonle + 2 graissaurs ..........cccvevvicsecnccncnnie 1 1
Roulement a hilles 1Y4 + cage de fonte + 2 graisseurs + collet excentrique ..........c.cvvveieeeeens 1 1
Roulement 4 billes 114" avec coliet excentrique pour F-207 ... s 1 1
Cage de fonle F-207 POUr 2 graiSSEUIS ........ccceeveeeeriiereree e se s sneesesse s b re e ssesrsnssssnssnnses 1 1
Cage de fonte F208 POUr 2 graiSSBLIS ..........cccceeeieuereieeeteieeeeeete e seeeeeebeaeeseesestesaesaereereseas 1 1
Roulement a billes 1V2" UC208-24 ..........cco oot ses s ee e e e e se e e e e 2 2
Boulon %" NC x 134" Ig + écrou & blocage de nylon ... eeeas 8 8
Roue adents T00AZ24 T 122" @, e e s 701
Vig 5ans fin dubas P-9B0 ... se s b essrses srssessessssnsresssesssnanes 1 -
Vis 5ans fin dubas P-T040 ..ottt v v e s sne b en e manene -1
Vis sans fin du haut PGB0 ...ttt et e s s sb e s et s s te e e s sree s seearen opt. -
Vissans fin du haut P-T040 ...t e ene e en s ee e - opt.
Roua adents BOAI0 T A1 @ .. e s s opt. opt.
Roue A dents B0ASE T 12" B ..ot et e s opt. opt.
Rotor 34" @ - 15" de profondeur -6 paleles ..o 1 1
Boulon 5/8" NC x 114" Ig (assemblé avec locktite 242) +rondelle de blocage ... vvecreececeene 1 1
Cagedefonte F208 ... e e s e st ae st e rsmaes 1 1
Roulement A billes 172" + Cage de FONME ..ovivrie it e 1 1
Profilé de UHMW 2 16%2" di. ..o e ae e s 1 1
ClE YA X VA XA G oot et s s e e e st e s ra e nr et ne e PR sa e e e aae e rare e s 1 1
4 Boulons 7/16" NC x 114" Ig + 4 écrous Ablocage de nylon .......c.cccicinininiienccsenenennsrnnnes opt. opt.
Garde chaine pour vis sans fin du haut «.........ccoe i e ee e s opt. opt.
ChatnE ZE B0 X B9 G ..vviieiee e st et s se e et e et e e e nr it et s opt. opt.
Roue a dents du tendeur de chalNB #B0 ..o iiecc it e e rar e e opt. opt.
Tendeur de chaine de lavis sansfinduhaut + 2 écrous V2" NC ... opt. opt.
Boulon 2" NC x 314" |g + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ... opt. opt.
Roulement & billes 1%4" UC207-20 ..o s s e 2 2
Cage de fonte F207 ... ... e e e e s ean 2 2
Boulon 7/16"NC x 1" Ig + écrou ablocage de nYION .............c.coiierereicce e e e 4 4
Demi-lune dutambBOUr ...ttt e 1 1
Bouion 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...t 4 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate..............cccccoeeerenee 2 2
QAR .ovevee e e e et R R E e r e et st s 1 1
Plague de support de la valve d'amortissement ..........cccvvivimiceie e 1 1
Valve d'amortiSSEMENT ... e e 11
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon .......c.ccovviviiiniinninenin 2 2
Accouplement toumant G0% ... ... e enr et 2 2
Boyau 3/8" x 168" Ig + 2 adapteurs BUT0B ... e 2 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ... 2 2
ReNTOrt du 3-POINES .ociviiiiiieieece e e e e 1 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modétes sans la vis du haut seulement) ................ 1 1

-20.



SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF.

105
106
107
108
109
110

# DE PIECE

160-03942
130-08151
Std.
Std.

Std.

DESCRIPTION QTE
=]

o %

0 O

X %

L o

Espaceur 1 1/4" d.i. x 1 34" d.&. X 532" 1G .veiriiiri e 1 1
Support du MOLEUF OFBIL ... e e et r e s 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate.............cccocoerveene 4 4
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de BIoCage ... e 1 1
Moteur hydraulique Orbit ... ...t vaes opt. opt.
RONGRIIE PIAEE B/1B" ... v st e et et s st e e e b eenne e e b e e aan e 1 1

-30-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC

-31-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

S AN PDN S RO -,

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
9 2
E 5
o <
2 2
o o
1 140-00831 Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 112" 10 .o 1
1 140-00851 Couteau réversible 3/8" X 4" X 96 112" 10 .o e -
2 125-0717 Boulon & charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + &crou & rondelle de blocage .......cocvvvciveeccnenns 9 1
3 110-04182 T T I =T TR 1
4 Stid. Vis de pression 8 6 pans creux 3/8" NC X 3/B" [ ......co oo 4
5 110-04531 o 11 0 {1 USROS 1
6 8112 Goupille de verrouillage 1/4" ... ... e e 2
7 140-03361 Cran d'armé&t POUF PALIN ...ttt et es 2
8 Std.  Boulon %" NC x 6" Ig + écrou & blocage de nYIoNn ... 2
9 Std.  Boulon 3/8" NC x 1" 1g + rondelle de bIOCAGE ... 8
10 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ............................ 2
11 130-08161 GAME ... e e O 1
12 130-06291 Plaque de support de la valve d'amortissement ... 1
13 --- MotUr AThUIIE (2) .o e e opt. opt.
14 --- Clé du moteur a F'huile (selon le modeéle du moteur) ..., opt. opt.
15 Std. Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ......cc.ccveriercnncinicnccnmennecmmmmnnconn, 1 1
16 110-04721 Roue d'engrenage 8 9 deniS ... irvericvioaenemecmmieen e e e 1 1
17 9430  Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" 3 109Y4" Ig ..vveeeeee e reeee et 1 1
18 9431 Tambour rotatif 34" B ... et eas 1 1
19 9432  Rondelle de téflon 178" x 8 5/8" d.i. x 1108  d.@. oo 1 1
20 9428  Plaque d'ajustement de la bofte d'engrenage + 4 écrous 12" NC ....c.coivvviinenniinciecinean, 1 1
21 Std. Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ..., 8 8
22 Std. Boulon §/8"NC x 1%4" lg + rondelle de blocage + 6 rondelles plates.......cocovviiciniinins 8 8
23 Std.  Agrafe pour goupille d'attelage 532" ... e e 3 3
24 8220  Goupille de [aBBQUINIE ... e e e s e e s 1 1
25 D462 BAOUINE .o e e e s e 1 1
26 9433  Support de la bolte d'@NGrENAQE .......ccc.eceieee ettt rars 1 1
27 9307  Bofte d'engrenage T-279 ...ttt b et 17 1
28 140-05591 Barre de c8té du 3-points ... 2 2
29 110-01591 Attache inferieure droite ...........c.ccvvi it e s 1 1
30 Std. Boulon %2" NC x 24" Ig + écrou & blocage de nylon .......eveecinecrinicnsecr e esessenes 2 2
31 9269  Goupille CAtEGOTIE 2 ...ttt e e s eaa e s et e e sme s e renre e 2 2
32 9225-EG  Arbre de [8 prise de fOTCE ... s sr s s e s 1 1
32 9569  Arbre de la prise de force (ulilisé avec réducteur 1000/540 en option) ......ccoccvveeveeceee e opt. opt.
33 110-00771 Attache inférieure gauche ... 1 1
34 Std. Boulon 7/8" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ... 1 1
35 110-07661 AHACHE SUPBIIBUIE ... e et ree e sees e n e st var e e mrn e e e e e ree s sme e s 11
36 Std. Boulon 7/8" NC x 3 1/2"ig + écrou & blocage de nylon ..o 1 1
37 6467  Adapteur 134" - 20 cannelures (SOUB) ...........ccvcerrirecccrnr i 1 1
38 110-05671 Arbre de commandement 37 1/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ...l 1 -
38 110-05681 Arbre de commandement 40 1/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ... -1
39 Std. Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon ... 1 1
40 150-01531 Bague 5/16" d.i. x 7/8" d.e. X 34" 1g (SOUdEE) ..ot 2 2
41 9469 Roue a dents100A9 + plagque de clisailllement ... e 1 1
42 8009 Coussinet de laiton 194" di. x 112" d.e. x 1 316" 1g i, 2 2
43 Std. GraisSeUr Y4"-28 droif .......cccoviririrncrenri e e e e e rmsr e e ss e s ee e s s ar s aesriates 6 6
44 8011 Roulement a billes 1%4" + cage de fonte ... e 2 2
45 110-04521 Patinn QAUCKE ......covcieiiinrc i e e 1 1
46 190-01461 Chainge #100 X BY 7/8" 10 ..eieeee ettt e 1 1
46 26A100  Maille d'attache no. 100 ... e e 1 1
48 59-100 Demie-maille d'attache no. 100 ... s 1 1
47 9470 Roue a dents du tendeur de chaine #100.......c.ovv e 2 2

~-32-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
Q

g o

E B

o %

=)

N T

o o

48 S, ECTOU 7/B" NG .ottt seres s e s ss st a s e bt b et ab bt res 2 2
49 110-01052 Q=] 110 =T OO PO i 1
50 110-01061 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 716" NC ........cocvvirvcininee e i 1
51 110-01071 Tube filleté pour ajustement du tendBU ..o i1
52 2473 Ressort de COMPIESSION ..o st sbe et b e st e e snennneean 1 1
53 Std. Boulon 7/16" NC x 1" 1g + écrou a blocage de nylon ... 5 5
54 Std. Boulon 7/16" NC x 1%4" Ig + écrou a blocage de nyIon ... e 24 24
55 Std. Rondelle plate B/B" ........oo o e se e e e i1
56 St ECIOUSBIB NG ..o vttt s vos st ettt se s s e s e s eeen et nennenenenneraes 1 1
57 Sid. Goupille 8 ressort 516" X 2" g ... s e s e e 2 2
58 110-00951 Garde chalng dU dESSUS ...........c.oiuiieeec et ettt et s et st e s a e e sas 1 1
59 8126  Attache de CaoULChOUG ..o e v TR 1t
60 110-01601 Garde chalne dU CBLE ..ottt ra e eae s 1 1
61 Std.  Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccceviinecnnininnnnec e 2.2
62 150-00332 PIVO AU BBNAGUI ... e r s e bbb sae e b ess s b e 1 1
63 === Chassis P-9BOTREC ..ot ess s se st et e et e st e s st es i -
63 --- Chassis P-1040TROC ... it e e r s aera et ren e e e e s e e sreaes - 1
64 Std. 2 goupilles fendues 532" X 27 Il ...t ise s e s srrssnssne e e se s opt. opt.
65 8145 Tige pour ajustement de la chute ... e e e opt. opt.
66 8146 Tube pour ajustement de lachute ................ O PSPPIt opt. opt.
67 8925 Garde intérieur (BOUIONNE) ..o e e s 1 1
68 Std.  Boulon 3/8" NC x 1"+ écrou & blocage de nylon ... 4 4
69 130-01381 Garde iINTEHEUT (SOUAE) ...t ettt ese s et e e saean e eeenbnis 1 1
70 8112 Goupille de verroUIlIage 114" ... et ee s opt. opt.
7 Std. Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate...........cccoviies 2 2
72 110-00831 Angle de retenue POUT CHULE ............coi oottt s ae et ene st s b e 1 1
73 Std.  Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.ooeviieieieeeeeeeeeeeeeeee 2 2
74 Sid.  Goupille fendue 178" X 1" 10 oot et ee et e b opt. opt.
75 110-0111 Tige de support des BOYAUX ...t e s e opt. opt.
76 140-00881 Plague de fixation des DOYAUX ... s et saesrrsesresresnas opt. opt.
77 Std. Ecrou & blocage de NYION 518" NG ..........oooomeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e see e eeeeeeeeese s s eneens opt. opt.
78 120-00491 L0 111 OO0 O OO SOUU 1 1
79 9566 Roulement a billes 132" + cage de fonte + 2 graisSeUrs ... vveviiiiicceee e 11
80 9568 Roulement a billes 1% + cage de fonte + 2 graisseurs + collet excentrigue ... 1 1
81 SAG207-20 Roulement a billes 1%4" avec collet excentrique pour F-207 ... 1 1
82 8344 Cage de fonte F-207 pour 2 graiSSEUIS .......cccoeceeciircieere e ee s e st aas e 1 1
83 9567 Cage de fonte F208 POUr 2 QraISSEUIS ....vvuririreriseiierieer e iesessrrsssssesssrsnressessessesssssassiesssnss 1 1
84 9409  Roulement a billes 194" UCZ208-24 ........oo oo e 2 2
85 Std. Boufon 1/2" NC x 134" lg + écrou a blocage de NYIoN ... vcisirnienn e iensn s 8 8
86 9471 Roue & dents 100A24 T 1% @it 101
87 9315  Vissansfindubas P-980 TRC ... T -
87 9254  Vissansfin dubas P-1040 TRC ...t e is -1
88 9330 Vig 3ans fin du haut P-OBO TR ...ttt r ettt rn s sre s b rrn s aneen opt. -
88 9331 Vis sans fin du haut P-1040 TRC ... - opt.
89 8144 Roue & dents BOASD T 44 @ .ot et opt. opt.
o0 8165  Roulement d billes 1%4" UC207-20 ..ot ce e 2 2
el 81668  Cagedefonte F207 ...........oo ettt st et s 2 2
a2 9326 RoUE & dentS B0A3E T 11 B ittt et s et sttt e s e s e s s e emrseanseereetns opt. opt.
93 8228  Boulon 5/8" NC x 112" Ig (assemblé avec lockiite 242) + rondelle de blocage...........cco i, 1 1
94 110-01621 Rotor 34" @ B palettes .......oceviiicicic sttt s 1 1
95 9277 Roulement a billes 172" + cage de fonte ... 1 1
96 9410 Cagede fonte F20B ...t e s 1 1



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF.

97
98
99

101
101
101
102

103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

# DE PIECE

9359

9285

8135

Std.
190-01481
26A80
59-60

8186

9406

Std.

Std.
DXVE0
9467

9405 6x8
Std.
130-08571
9205 8x8
Std.
130-02121
Std.

9405 8x8
1680-00421
Std.
140-03561
160-03961
160-03942
130-08151
Std.

Std.

DESCRIPTION QTE

o &

E 5

o =

3 =
Profité de UHMW £ 18127 tli. ..o et en e n.1 n.1
ClE U2 MU XA G ottt s e e et sn st b e e e eme e 1 1
Garde chaine POUrvis QU RAUL ...........ooveeeeieeieeceeeeeeeeeeece e er et ee et e s e e e e eeeeeeeseneeneesee e opt. opt.
4 Boulon 716" NC x 1%4" Ig + 4 &crous A blocage de NYION .........c...vevvvevceemvesssieee s senn s opt. opt.
Chatng #B0 X 89" IZ ..vovecrierraceie ettt e et em et e tee et ee e st et eesteesrre e e asenneseneensereseanas opt. opt.
Maille d'attache N0. BO ..o et e e opt. opt.
Demie-malille d'altache NO. B0 ........ccieeiiiiiii et et s srern et sne e opt. opt.
Roue a dents dutendeur de chaln@H#B0 ...........c.ocoe it e opt. opt.
Tendeur de chaine de lavis duhaut + 2 8crous 72" NC ..o srs e opt. opt.
Bouion 2" NC x 32" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate .......covvevveeeveevveceeesee s opt. opt.
Boulon 516" NC x 2%4" Ig + écrou a blocage de nylon ... e s 2 2
Valve d'amomisSEmENnt V2" ... ..o e b 2 2
Boyau 3/8"-Rl x 38" [g + 1 accouplement 6U108 + 1 accouplement BU106 .........c.ccceccevececiecnnen, 2 2
AAAPIEUR =007 . et et e e ans s en e et et 2 2
Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de NYIoN ... e 4 4
Garde de lacrémallIBre ..ot et ee et err et a e oresn et e 1 1
AJAPIBUN Y2 AIOM ..eoveice ettt e et ee e e e e st an e te e reaneearnan b enres 2 2
Boulon 7/16" NC x 1"+ écrou ablocage de nYION ...t 4 4
Demi-Iung du tBMBOUR ..o e e e ans st e e e sne e e ns 1 1
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ...........ocooeeeeeiiiicecceiceeeee e 2 2
Accouplement toUMMANE B07 ... ..ot eee e e et e et e e ssesaneeaeeanseneen 2 2
Boyau 3/8" x 16" g + 2 adapteurs G108 ... e 2 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccovvincciinnnnic e 2 2
Renfort du 3-POINtS ..o iee s st va b e 1 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) .............. 1 1
Espaceur 1 1/4" di. X 1 3/4" d.8. X532 I c....oeovererecec vt en s et s i 1
SUPPOTE AU MOTELI OBt ... e et st s n s rae s b e rens 2 2
Boulon 7/18" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate............................ g8 8
Rondelle plate S/16" ........ov o ettt st et eeeeesneeaneerenreees 1 1

-34-



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI-9204

REF. #DE PIECE

1 110-01581
2 Std.
3 9419
4 Std.
5 9418
6 9415
7 9416
8 0417
9 Std.
0 140-00881
1 110-01111

DESCRIPTION

Base de lachute .................

Boulon %" NC x 1% Ig + écrou & blocage de nylon ..........covvevcereeiresie e e

Capuchon infériur .............
Goupille fendue 1/8" x 1" Ig.
Axe du capuchon inférieur ..
Barre de transfert................
Capuchon supérieur ...........
Axe du capuchon supérieur

...........................................................................................

Ecrou & blocage de nylon 5/16" NC ..........ocoovvvrvevecvrne, e ot e
Plague de fixation d&s BOYAUX .........ccoiiiiiie et e e

Tige de support des boyaux

-35-



CHUTE INDUSTRIELLE PC-9204

REF. #DE PIECE
1 110-00681
2 Std.
3 9414
4 PR-92104
5 Std.
8 9415
7 9416
8 9417
9 Std.

10 9418
11 9419
12 Std.

13 140-00881
14 110-01111
158 110-01541
NI* 120-00471

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTION

Adapteur de chute a attache rapide ..............ccocoooe..... s
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ..........ccoooeveveicviie e
Goupille (pour adapteur et pour ralionge) ... e
RalONGE 48" ... e
Boulon 1/2" NC x 17" Ig + écrou & blocage de nylon ............cooeeeen
Barre detransfert ... e
CapuChon SUPEIIBUN .........c.everieie et
Axe du CAPUCNON SUPEIIBUT ..........coovveeeeeieiire s e s
Goupille fendue 1/8" X 1" 19 ...cvevvee e
Axe du capuchon iNfEHBU ..ot e _
CapUChON INFEMIBUT ... et
Ecrou 2 blocage de nylon BMG" NC ...
Plague de fixation des BoyauX...........ccceooe v
Tige de support des BOYAUX ........c.oceveieiiericivirec e
Basedelachute............cccco i

-36-




CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCTH-92104

REF,

-
OO B Wk

[ P i T G Sy
0O~ DU wWN-=

# DE PIECE

Std.

9415
110-04951
150-01131
Std.
150-01141
110-04961
Std.

Std.
110-05552
110-01121
140-00881
Std.
20G28
110-05562
110-04981
140-03651
140-04181

DESCRIPTION

Boulon %" NC x 14 1g + écrou

ablocage de NYION ...

Barme de fransfert ...t
CAPUCRON SUPEHBUI ....ooeeviiee ettt et ettt ettt et n et s et neseeenes
Axe du CAPUCHON SUPEIIBLT .......civie et sttt et ereeeeeee e erearese s esesaeveseeeereas
Goupifle fendue 178" X 1" I8 ..ottt
AXE dU CaPUCHON INFEIIBUI ..ot et e e e et eeeee et es et et e eeeessabne e
CapUChON INFEFIBUR .......covviiie e ettt eese s e eeeeseaees
GraisSeUr 174" - 28 90° ..o e et ettt ettt

RANIONGE SUPEIIBUIE ... e et et s s et e e et et e emee e
Tige de support des boyaux de la rallonge SUPEHBUIE .............coovveiee e e eeeee e

Plaque de fixation des boyaux

Ecrou & blocage de NYION 516" NC ........ceoeereoeeeeeeeeeeeeeeeeee e es oo ees e ees s e e s
Cylindre 2" X 28" 08 COUMSE ... et et sttt st ettt eee e eee et ereee e ane s
RalloNGE INFEMBUIE ...ttt ettt e e er e e ee e
Tige de support des boyaux de la rallonge inf&rieure ..................cocooeovevecveeeeierren.

Plaque de fixation des boyaux
Plaque de fixation des hoyaux

-37-



KIT EXTRA ROBUSTE

A
m
;n

G ) L0 G OF ~ O N R D D GO M e e e

# DE PIECE

140-04081
140-04091
140-04101
1250717
14004141
140-04151
140-04161
110-05511
110-04811
1250715
130-08301
130-08311
130-08302
13008312
9425
9426
8427

DESCRIPTION

CGouteau en acier trempé, réversible, sans franchant 112" x 4" x 84%" e
Couteau en acier trempé, réversifile, sans tranchant 112" x 4" X 90%" ..o
Couteau en acier trempé, réversitle, sans tranchant 112" x 4" x 96%" oo
Boulon & charrue 7/16" NG x 1%" Ip + écrou & rondelle de blocage ...........coooee oo
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 8" x 84‘/2“ ettt et e
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 112" x 8" x 80%" ... cenirenanae
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 112" x 6" X 96%" .....cmncsninronsinne
Patin droit en acier au Carbone ... o
Patin gauche en acier au carbone ........

Boulon & charrue 716" NCx 1%" Ig + écruu & rundelle de hlucage
COULEAU {AEETA] AT0IE ..vuvvreresesesresssmsrrsssrssnssanssesssessessaressssasesees semssesscessessnes secssemsarssessenssessesssen
Cotteatt TATETAl 0N .....c..emereere s ems e s erenssemssesse s remes sressesse et sesasaese s s bans st e e p e
Couteau [atéral gauche ...
Couteau fatéral gauche ...
Vis sans fin pleine et dentelée 23" e pnur P 992 (TRE)
Vis sans fin pleine et dentelée 26" ¢ pour P-980 (TRC) ..
Vis sans fin pleine et dentelée 26" o pour P-1040 [TRCJ

-38-

= P992TRC

P-980

P-880 TRC
P-1040

P-1040 TRC

-,

GO = o -,



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG & # 9569 s

REF.

S~ O O = LN — —

—
(=T =]

11
12
12
12
13
14
15
15
16
16
17
18
19
19
20
21
22
2
24
25
26

#DE PIECE

9453
9570
9208
9454
8110
9214
8075
12
9211
9210
8209
8068-E
9455
9463
9224
8456
8457
9458
9571
9204
9572
9205
8071
9207
8218
9453
9460
8109
9221
9220
9222
9461

QTE

Avec le

réducteur

DESCRIPTION Standard 1000{540
9226.EG 9569

Fourche da cisaillement assemblée ave barrure & BOUlONS .......eoveeerreecervececs e ecesssss s, S 1 .
Fourche de cisaillement assemblée avec barrure 3 boulons {utifiser avec le réducteur 1000/540) ........ 1
Joint universel + 4 hagues de retenue + 1 GrAISSBUT v rewessrrssesserisrcssemssrisssssessesrsmsssrssssmasesrasssssasesss 2 2
BAQUE (0 TEIEMUE 11vueuerervrerrsesssressarsessss mssrs asasssessss sessssssessasss s pessress svesesesessrsrssssrssveessreessesssreesssnssaresss 8 8
Graisseur v 2 2
Fourche pour fUBe iNEETIBUN c.....cceeeerecseeverrmereesscrseremsveessss cessssscsssessesssesasessasssesssessassssmssesssssssrssansssmenesnss | 1
Barrure 10Ur SUBE INEBIIBUY ......vvuereveserersssersssmssasssnssrssenssressrmsessesssansenss s sicesssssscessessnsssesssenss s sesssesssesnsenss 1 1
TUDE TEBTIBU .ovvuvvssersemss meessesseessessssenssrnssasses sensssssnsess senesss sesmssnss s snes sonssssems s messsses s eamsssaessresssens s smsesaes 1 1
TUDB BXEGTIBUY wuvvuv eseeess conesrersserssessvesssent sesssssassens sessses esees s semasares srsssare vesssesses sevessesses sessnentsessue e sessners 1 1
BAITUTE DOUF TUDE BXTBIIBU ...vvuvessverrersrmuerssossres vrsssesess s sssseressenssss srssssssss sossesssas srassnest ssasessssssseasssns 1 1
Fourche pour tube extérieur ..o 1 1
L LTGRO O — 2 2
Faurche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + karrure de fourche 1 1
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fOUFCHE ....cuevrveomeetrensesrevmiessserssrenssasessossees opt. opt.
Fourche avac trou 1 %"-20 cannelures + barrura de fOUTCHE ..o s sarss e verasee opt. opt.
Section d'arbre de commande, cbté du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur .............. 1 1
Section d'arbre da commands, cdté sans boulon de cisaillement, partie ext., sans le protecteur .......... 1 1
AGAPLEUr T34"-20 CANMBIUIES ..voueeesirrsrrssonssersrssrsrssrrsssssrersossesssss sescssans s sasssssssssasssssans srassssst ssssssssnssienss 1 -
Adapteur 1%"-20 cannelures {utiliser avec le réducteur 1000/540) ....cc.o.oecence e snssecssisans 1
Fourche et plague de cisaillament ..o oo onenesmeneserrsmsenses w1 .
Fourche et plagua de cisaillement {utiliser avec le réducteur 1000/540} .....oceeeecvcesesseeisesmressssssssensns 1
Bille oot veresersssessssnssnsssssssens s sns s e s s 17 17
€1 55311 O 1 1
Boulon de cisaillament M12 X BBMM ..o simsssssssssssssssessssssssensssssssenssessassensss | .
Boulon de cisaiilement M10 x 60mm (utiliser avec le réducteur 1000/540) ... cceveceervenesserssmssesserns - 1
T 31 1] b rat R et e nasema e e rema et resa e et nnents 1
NyI0N d& MBLRNUR w..verveesermesseerssesssmsseeresenrenes 1 1
BAITUTE .o vourenerveeonesen st smssessnssesssess mssnes 6 6
PTOLECIBUT IIEBITIE 1.vvureesessermenessesronessessonssenssnsavesmases sonsasssesesssesssasssanss masessanss smesensssssssssss sesnasesss s vanssens 1 1
Protecteur externe 1 1
Protecteur complet 1 1
Boulon M12 x 90mm + BCI0U 8 BlOCAGE ......vcuveeecrresserserssemssnemsssenessnssssssssssssssssssesssssssscssessnssesmssessesss 2 2

-39.



ARBRE DE COMMANDE # 9475 v

-
e ——e

LY
1617 1819

A
m
M

OO A WD

# DE PIECE

9476
9477
9478
8110
9479
9210
9212
9211
9210
9480
9336
9481
9482
9483
0484
9485
9486
0487
0205
8071
9207
9459
9460
8109
9221
9220
9222
8222

DESCRIPTION ' QTE
Fourche de cisaillement assemblée avec barrure & boulons 1 3/4" - 20 cannelures .................. 1
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 GraiSSeUN .........co.oveeee it eeee e 2
BAGUE A8 TBLBNUE ...t e s eb b e bbb e e ee s e e e een e e et neeemaes 8
GIBISSBU ...ttt e ee e e e es e s eae e ee s s er st abentreses et saentsenaee e eaes e eae et sataesasee s e e ren e tneen 2
Fourche pour fUDe INBEIILIN ...t e et eee et e e eees e een s s entssesnerens 1
BaITUIE POUN UDE ...ttt bent et ene s ereneseranesaeemnanetens 1
TUDE INTEIIBUI ...t e st e s e e eeeeeeseeeeeeeeeerereeerasenseenessresatensenassrees 1
Tube extérieur.........ccccovevveerivcvennnne. ettt et ettt 1h b td e e e e ee e e erener e e e eenareneenserereasnrranarrenaranreeen 1
BAITUIE POUNTUDE ..ot bt st e ettt e et s et e enenere et e e anesnsnmnoe 1
FOUMChE POUr tUDE EXEEIEUI ... c.iviie ettt st ettt et et s et nen et e eesen e nenen 1
Barrure de foUrChE 1 15/18" ..ot sb ettt et ee e ee e et e s st aeas neen 2
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fOUMCHE .......oooeeoeceeeeeeeeeee s e ereeesree e sees 1
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fOurche .............ccoooeeieeeeeeeeee e opt
Fourche avec frou 1 %"-20 cannelures + barrure de fOourche ..o e opt
Section d'arbre de commande, caté du boulon de cisaillement, partie int., sans le protecteur .............. 1
Seclion d'arbre de commande, cété sans boulon de cisailement, partie ext,, sans le protecteur ........... 1
Adapteur 134"-20 CANNEILUIES .........c.ccvvireireit e rre e et st s e et s st b e e s sasses s et eeeeeeeeeeen s ntean 1
Fourche et plague de CISAIIEMENE .............oooo oo e ee et et e et s eeeee e seneens et eeens 1
BIIE ..o e e ettt e s b et s e R R et et e a Rt e e b et et et st ans 24
GFAISBOU .i.iie ettt e et et eesse et e etessstenbensetssesaseneeesbensontasestnnresannsennnerenasene trans 1
Boulon de cisaillement M2 X BBIMM ..ot vr s v e s e e rense s saemeenes 1
NYION 08 FEIBNUE .....i e e et e et eae et esasae et et e e rr et e e b atesean e stens 1
NYION B8 FEIBNUE ...ttt ettt s sasae et et st arear e s retaseen s annns 1
BAITUFE ... e e ettt et s et et et e s et ear e e esea b et ssasae et ensesternereamrane sret s ate s 6
ProteCteUr INTEIMS ......cvc et ssasae et entere e e s raenseennate s 1
ProOtECIBUR EXIBITIE .1 e e bt e e s e see e e e e e e e et e eneeeeseeeeeeeeene e e 1
Protecteur COMPIEL ..ottt e e e eeee e ee e ee e e eneeereeeeeeeeene s 1
Boulon M12 x 70mm + €Crou 8 BIOCATE ..c.ccoveveieeiciieecieir it eeeee e eeees e eeee et 2

- 40 -



BOITE D'’ENGRENAGE # 9307 12,

A
m
-

OO~ WN -

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6328
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6411
6410
6412

DESCRIPTION

Bague d'étanchéité 52 x 85 x 10 ..............
Roulement 30209: couronne.....................
Roulement 30209: cuvette ...........c...........
Manchon ...

Cale d'épaisseur .........cocvvuvieeinrrevcnrenn,
Engrenage Z21 ...........ccovivinievienienienenn,
GamItUre ......ccccoeoe st

Arbre de coté Z20 (134" - 20 cannelures) .
CIEBT4X9XA40 ...
Arbre du rotor (2" & 134" - 20 cannelures)
Rondelle frein ...,

Bouchon 3/8" gas......ccoceeeveieeeeeee e
Protége poussiére 45 x 72 x8 ................
Anneau d'arrét 50 UNI7435 ..................
Engrenage Z21 ... v,
Cale d'épaisseur ..o veveeveerinvinecins
Roulement 30210: couronne.............coee.e
Roulement 3021(: cuvette .......cccccvureee
Couvertle ...
Bague d'étanchéité 50 x 72 x 8................
Roulement a rouleaux no. 30209 complet
Roulement a rouleaux no. 32209 complet
Roulement a rouleaux no. 30210 complet

-41-



REDUCTEUR DE VITESSE # PR-91054

REF.

OO~ Db W=

# DE PIECE

89546
6212-RS
9547
9548
9549
6309-RS
9550
9551
9552
9553
Std.
Std.
9554
9555
9556
9557
9558
9559
9560
9561
9562
Std.
9563
0564
9565

— 12
S 3
R
[T 1A
b 11
] 0 o —-I R 15
: : oY &
9 feuatay
] ; 17

e ——

K-

T "Il’,,’

DESCRIPTION

CamEr AVEC DOUCRON . ...t e s s b s ean e tes bttt s betbesenassaeeesnseessensrrans
ROUIBMENE G212 ... e e r e s e e s e b e e s st e s eabbr e s s e s
Couvercle d'&tanchéite (47 X 7) .o e
ROUE AdENES BO-3AZ6 ..o ee ettt s h e e e e e sme et e s sab e rme e e e s e saas s sabeasnben s peans
CRATNE BO-3 X 38" 10 .urir e s e e e et s e e e e s te e sbs s st be et s enbasane e s s rnpesrearen e ns
ROUIEMENE B30D ... a e s e s b s s

RoOUE A dents BO-3AT4 ... e
Arbre d'entrée 1%4"-20 CanNEIUTES ......c.ccccoviveeirmrecrensnsennereners SO
Joint d'EANCREIE (45 X 85 X B) oo e b re e e
BOUION 5MB" NG X 4¥2" 10 . crriiriiiiriiircrree e s sinsesesiesiasstesssssnsssssnesssesasessesssessnssnsssen eenns
ECTOU SMB" NG .o ettt e e st sserse e sn s st et sessbeee s arasas et esraesssenarstannnns
Clé1/2" x 218" ............ e reerreErheTe I rra e e rTeaR RS rrA IR RS s AR b TR TR AR R IaRREaa s R R e e e e eas ratnrar mnreee
ESpaceur (2 - 2 3/8 - 0.588) ...t en e e e s
Couvercle d'entfrée SANS TrOU .......oooeieeeeeeee e et e e et e e e s e st e e e e e s eeensembmbene e eabebn
JOINE BLANCHE AS 248 ...t e e e e e e s s et e ee s e e e e e ran e rnanen st s
Gl BB X 2 et s ettt e e et e e r et at e st a et e e st a e e et et aaanteten enteernteeannen taben
Arbre de Sortie 134"-20 CANNEIUIES .........ooooeeeeeeceeee e e ree e e s e et e ee e e e e e e re e srnenes srean
Joint d'etancheéit® (60 X 80 X 10) ..ot se e s raa et rse e e
Carter SANS DOUCRON ......cii i e et b et a s s bt s o b s b e sabasaanas s anes
Goupille tendeuse A ressort 3/M1B" X 34" ... e
Boulon 3MB" NC X 3/4" Ig ..o et et et ar et nat e ara s erans
EVENE 1727 NPT oot sss e s bt bbb bbbt a s s es e
Vitre de niveau d'hUile 374" NPT ... e reret e e e eeee e e e ee s ensrne stre e
Bouchon de vidange 112" NPT .. penns

-42 -



CYLINDRE 25TR0S

® A O

15 \hb 19 (7
20 1/4"
REF. #DEPIECE DESCRIPTION
1 VoirRK2Z5TR  Joint élanche 178" X 204" X 228" oottt e ettt aene s
2 Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 272" d.&. X 3/16 @ ....c.ocverveiicc et
3 Voir RK25TR  Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 218" ......civiviericreeesee sttt et e v e
4  Voir RK25TR  Joint &tanche 1/16" X 518" X 34" .. ..oo e et eeeaa e v
5 VoirRK25TR  Joint étanche 178" X 1 178" X 1 318" ...c.cuvii e e
6 Voir RK25TR  Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" @ ..c.c.oovevviiicrienrse e s e
7 VoirRK25TR  Racleur 1 1/8" dil. X 1 B/8 Q8. ..o ettt e e
8 492401 FOUIChE POUN tUBDE 2Y5" .. oo e ettt e e s sat e e e rreee
9 SUE.  ECIOU TA" NF oot e ee e s en e e
10 4924-31  PISION 22" B oo e e e gt e saeene e ee e
11 491980  Tige du PIston 1 18" L et
12 AT1B68  TUDE 22" B oot et r e e eeena et pe e e b eneener et
13 402421  Tete POUr tUDE 2 e e e
14 Std.  Boulon 3/8" NC X 2V Ig + BCIOU ..ot ive st enber e eenes
15 Std.  ECTOU BB NG ..ottt ss st s et ne s s sas et an st s ranne oo
16 Std.  Tige filletée 3/8" NC X 12" Ig .ceoeeceee ettt e
17 458599  Fourche pourtige 1 178" e e e
NI* 8183 Axedechape 1" @+ goupille ... s
NI* RK25TR  Ensemble de joints pour cylindre 2)4" (comprend #1, 2, 3,4,5,6, & 7) .cccceviiiinnenee

*NI = NON ILLUSTRE
-43 -



CYLINDRE 20G28

d T R Y

7.

s N ‘lo\m\y B

D
O

O

%D\\

38 1/4" C/C FERME

REF. #DEPIECE DESCRIPTION

1 BU-326  Rondelle d'épaulement 3/16" X 1 5/8" X 2" ..o e e
2 OR-326  Joint tanche 3/16" X 1 58" X 2 . e ettt e
3 OR-016  Joint &tanche 1/16" X 578" X 314" ..o e e s e
4 OR-216  Joint&tanche 18" X 1 18" X 1 38" e e
5 BU-216  Rondelle d'épaulement 1/8" X 1 18" X 1 318" .o ov oo s
6 CR1M050  Racleur 18" X 1 178" X 1 318" ..o et et nene s
7 S, BCTOUYE" NF oottt ettt ca s st s s e s et e ans s et
8 T10-04491  TUDBE 2" A, ..o et e e e e bbbt ar et s e
9 110-04501  Tige du piston 1 14" didl ..o et s e
10 D-6021  Téte pourtube 2" did. .....ocovvvievr i e e
11 D-B020  Piston 2" did. ... ...ccooiiiiic ettt e e e e et er e nr e nn e ns e
NI 9488  Ensembie de joints étanches (comprend #1,2,3,4,5&6) ...

*NI = NON ILLLUSTRE

-44 -



MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

REF. #DE CODE

1 633B0370
2 633B0414
3 161-5708
4 151-5709
5 68219054
6 T
7 151-2649
7 161-2660
8 63381173

9 161-1713
10 151-1193
10 151-1186
11 161-2673
12 684X00786
13 681X0184
13 681X0186
NI* 151-1286

*NI = NON ILLUSTRE

DESCRIPTICN QTE

DH 250 DH 315
= Tor LT o U SOOI 1 1
Anneau Stanche de Iarbre ..o ettt 1 1
a1 (=11 0= o | TR 1 A
Yo R 1= 11T o | SRR 1 1
Clavette "Woodruff' ... ... 1 1
Corps et arbre du MOtBUN ... e b e non vendu
ATBIE CTENEIE ..ot e s et b et a et et e ee e 1 -
LR e = T L - 1
JOINE EBLANCRE ... e e ettt e et a e ae s 3 3
Piaque de distribution ... 1 1
Ensemble de roues 3 denlS ... e 1 -
Ensemble de roues adents ... . 1
LT LT T ol O OO 1 1
RONABIE ... e e {] 6
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 80MMIIG .c..ccoiviiiiccc e 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70MMUIG ....oveve e - 6
Ensemble de joints &tanches ... 1 1

-45-



11

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filels UNCet UNF || Grade 2 O Grade5 € () (X) |Grades* £ %
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |[Newtonmétres | Livrepleds |Newtonmétres| Livrepieds |Newton métres
Pouces mm min.  max. min.  mex. | min. max. min.  max. min,  max. min.  max.
1/4 6.35 3 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 32.5 39.3
38 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 94.9 113.9
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 108.5 130.2 110 1321 1492 179.0
9/16 14.29 65 75 8§8.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 2034 244.1| 220 264 | 2983 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 515.3 618.3
/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 ) 542.4 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 4065 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 300 880 [ 1084.8 1193.3 | 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - -| 1120 1240 | 1518.7 1681.4 | 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - -| 1460 1680 [ 1979.8 2278.1 | 2380 2720 (3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 |4285.0 48274
* Des écrous "service dur” doivent éire employés avec les boulons de grade 8.
g Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
%) L -
8 é 'g 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
E N’
E 3 ] G E Livre pieds |Newtonmeétres| Livre pieds |Newtonmétres| Livre pieds |Newton métres
A min,  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 58 49 7.9 5.8 9.4 7.9 127 72 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 2.8 19 17 22 23 29.8 20 26| 271 352
M10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
MI2 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 772 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 1477
Ml16 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 i30| 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 1463 1762 186 205 252 277.8 213 249 | 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.9 36.6 22 k1| 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 g4 1016
Ml4 UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
Ml6 UNFE 1.5 69 83 93.5 112.5 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 . 158.5 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 2713.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 1789 2033 206 242 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu’il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile 4
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

- 46 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit 4 'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabri-
cation, pour une période d'une année 4 partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées d notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont 4 la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent
votre souffleuse 4 I'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si 'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou 4 la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-47-















This manual is also available in English.
Please call,

[RoNovosT)

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, roufe 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954



	#12421 à #13618
	Retour index général
	Retour index groupe 3
	P-992
	P-992TRC
	P-980, P-1040
	P-980TRC, P-1040TRC
	PSI-92104
	PC-9204
	PCTH-92104
	KIT EXTRA ROBUSTE
	9225-EG, 9569  (T80)
	9475 (T90)
	9307 (T279)
	PR-91054
	25TR08
	20G08
	DH250, DH315
	Manuel année précédente

	Manuel année suivante


